Execução dos serviços de construção de praça no Bairro Açude na sede do município de Catunda-CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 398.955,53 (trezentos e noventa e oito mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
e cinquenta e três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A análise para decisão sobre o parcelamento da execução dos serviços de construção
da praça no Bairro Açude na sede do município de Catunda-CE, fundamentada na Lei